
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
19.06.2018                                                                                                         № 181 
 

Про надання в безоплатне строкове користування  
нежитлових приміщень, які перебувають  на балансі  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської  
ради Полтавської області 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської 

ради п'ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам 

міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у 

комунальній власності», на підставі поданих листів та враховуючи соціальну 

значимість нижченазваних об’єктів, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати в безоплатне строкове користування на 2 півріччя 2018 року 

нежитлові приміщення, які перебувають на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області, таким установам: 

1.1. Департаменту  житлово - комунального господарства Горішньо- 

плавнівської міської ради Полтавської області - приміщення загальною площею 

199,39 кв. м, (каб. № № 100/1 – 100/7, № 103, № 103-А, № 205), розташовані за 

адресою: вул. Миру, 24, для розміщення управління.  

1.2.Управлінню архітектури і містобудування Горішньо-

плавнівської міської ради Полтавської області – приміщення загальною 

площею 146,5 кв. м, (каб. №№ 108, 109, 112-116), розташовані за адресою: 

вул. Миру, 24, для розміщення управління. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н. І. 

підготувати для підпису договори позички нежитлових приміщень з 

користувачами, зазначеними в пункті 1 рішення, на строк з 01.07.2018 до 

31.12.2018. 

 

 

Міський голова                                   (підписано)                               Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


